
131295-2024 Page 1/5

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 131295-2024 - Състезателна процедура

Иpлaндия – Услуги на висшето образование – Postgraduate Diploma In Gerontological 
Nursing
OJ S 45/2024 04/03/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Leading Healthcare Providers Skillnet
Електронна поща: carmelkelly@lhpskillnet.ie
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Образование

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Postgraduate Diploma In Gerontological Nursing
Описание: LHP Skillnet is seeking to partner with one or more 3rd level Higher Education 
Institute to deliver a Postgraduate Diploma in Gerontology Nursing specifically for learners 
from the nursing home sector in Ireland. This initiative, fully funded by the Department of 
Health, aims to support nursing homes to build nurse expertise in the field of gerontology. This 
initiative plans to provide 1 place on the Diploma course for every private nursing home in the 
country (ca.410). Funding has been approved and allocated to support the first 205 nursing 
homes in 2024. The second 205 nursing homes will be supported in 2025 subject to the 
success of year 1 and availability of funding (approved in principle). It is envisaged that the 
programmes will commence no later than September 2024. In your response, please indicate 
the number of places you can accommodate in both the 2024 and 2025 intake. Established in 
January 2008, Leading Healthcare Providers (LHP) Skillnet is a not-for-profit Learning Network 
co-funded by Skillnet Ireland and our member companies. Skillnet Ireland is funded from the 
National Training Fund through the Department of Further and Higher Education, Research, 
Innovation and Science. Of the 70+ Skillnet Ireland Learning Networks, we are the only 
Network dedicated exclusively to supporting the private healthcare sector. We do this through 
the provision of high-quality, sector-led, subsidised training and education. Skillnet Ireland, on 
behalf of LHP Skillnet, have been awarded a contract by the Department of Health to rollout 
one fully funded Postgraduate Diploma in Gerontological Nursing place to every private 
nursing home in the country. The aim of this Initiative is to enhance the nursing expertise 
available in nursing homes, enabling them to better respond to the changing needs of older 
people in their care.
Идентификатор на процедурата: 55cb2719-92fd-4769-a844-7483e7c96461
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 80300000 Услуги на висшето образование

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 2 600 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/131295-2024
mailto:carmelkelly@lhpskillnet.ie


131295-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

Максимална стойност за рамковото споразумение: 2 600 000,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти: 0

Основания за изключване
Плащане на данъци: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Postgraduate Diploma In Gerontological Nursing
Описание: LHP Skillnet is seeking to partner with one or more 3rd level Higher Education 
Institute to deliver a Postgraduate Diploma in Gerontology Nursing specifically for learners 
from the nursing home sector in Ireland. This initiative, fully funded by the Department of 
Health, aims to support nursing homes to build nurse expertise in the field of gerontology. This 
initiative plans to provide 1 place on the Diploma course for every private nursing home in the 
country (ca.410). Funding has been approved and allocated to support the first 205 nursing 
homes in 2024. The second 205 nursing homes will be supported in 2025 subject to the 
success of year 1 and availability of funding (approved in principle). It is envisaged that the 
programmes will commence no later than September 2024. In your response, please indicate 
the number of places you can accommodate in both the 2024 and 2025 intake. Established in 
January 2008, Leading Healthcare Providers (LHP) Skillnet is a not-for-profit Learning Network 
co-funded by Skillnet Ireland and our member companies. Skillnet Ireland is funded from the 
National Training Fund through the Department of Further and Higher Education, Research, 
Innovation and Science. Of the 70+ Skillnet Ireland Learning Networks, we are the only 
Network dedicated exclusively to supporting the private healthcare sector. We do this through 
the provision of high-quality, sector-led, subsidised training and education. Skillnet Ireland, on 
behalf of LHP Skillnet, have been awarded a contract by the Department of Health to rollout 
one fully funded Postgraduate Diploma in Gerontological Nursing place to every private 
nursing home in the country. The aim of this Initiative is to enhance the nursing expertise 
available in nursing homes, enabling them to better respond to the changing needs of older 
people in their care.
Вътрешен идентификатор: 0

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 80300000 Услуги на висшето образование

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 2 600 000,00 EUR
Максимална стойност за рамковото споразумение: 2 600 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС



131295-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
английски
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: английски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.etenders.gov.ie/epps/dps
/listDPSContractDocuments.do?resourceId=3179020

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.etenders.gov.ie/epps?resourceId=3179020
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: английски
Електронен каталог: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 31/12/2024 23:00:00 (UTC)
Информация за обществената поръчка: 
Място: https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?
resourceId=3179020
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Динамична система за покупки, която може да бъде използвана само от купувачите, 
посочени в това обявление
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): The High Court of Ireland
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: Leading Healthcare Providers Skillnet
Организация, която получава заявленията за участие: Leading Healthcare Providers 
Skillnet
Организация, която обработва офертите: Leading Healthcare Providers Skillnet
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Организации

https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=3179020


131295-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Официално наименование: Leading Healthcare Providers Skillnet
Регистрационен номер: 350136
Пощенски адрес: 2A Convent Road Dun Laoghaire
Град: Dublin
Пощенски код: A96 W7C5
Държава: Иpлaндия
Електронна поща: carmelkelly@lhpskillnet.ie
Телефон: 01 218 7698
Интернет адрес: https://www.lhpskillnet.ie
Профил на купувача: https://www.lhpskillnet.ie
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите

ORG-0002
Официално наименование: The High Court of Ireland
Регистрационен номер: The High Court of Ireland
Отдел: The High Court of Ireland
Пощенски адрес: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Град: Dublin
Пощенски код: D07 WDX8
Държава: Иpлaндия
Електронна поща: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Телефон: +353 1 8886000
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0003
Официално наименование: European Dynamics S.A.
Регистрационен номер: 002024901000
Отдел: European Dynamics S.A.
Град: Athens
Държава: Гъpция
Електронна поща: eproc-esender@eurodyn.com
Телефон: +30 2108094500
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 3d112280-ac53-40d3-a3e4-1a98c7107c5a  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 01/03/2024 10:41:18 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: английски

mailto:carmelkelly@lhpskillnet.ie
https://www.lhpskillnet.ie
https://www.lhpskillnet.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


131295-2024 Page 5/5

Номер на публикуване на обявлението: 131295-2024
Номер на броя на ОВ S: 45/2024
Дата на публикуване: 04/03/2024


